
Página núm. 62 BOJA núm. 35 Sevilla, 19 de febrero 2008

 DECRETO 46/2008, de 12 de febrero, por el que 
se modifica parcialmente la Relación de Puestos de 
Trabajo de la Administración General de la Junta de An-
dalucía correspondiente a la Agencia de la Defensa de 
la Competencia de Andalucía.

Con la aprobación de la Ley 6/2007, de 26 de junio, de 
Promoción y Defensa de la Competencia de Andalucía, se crea 
la Agencia de Defensa de la Competencia de Andalucía, que 
se adscribe a la Consejería de Economía y Hacienda y, que 
de conformidad con lo establecido en la disposición adicional 
primera del Decreto 289/2007, de 11 de diciembre, por el 
que se aprueban los Estatutos de la Agencia de Defensa de 
la Competencia de Andalucía, a partir de la entrada en vigor 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de 
la Junta de Andalucía, tendrá la consideración de agencia ad-
ministrativa.

La Agencia tiene como objetivo promover y preservar el 
funcionamiento competitivo de los mercados, garantizando 
la existencia de una competencia efectiva en los mismos y 
protegiendo los intereses generales, especialmente de las per-
sonas consumidoras y usuarias, mediante el ejercicio de sus 
funciones en todo el territorio de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía.

Asimismo, con la aprobación del Decreto 289/2007, de 
11 de diciembre, se produce la constitución efectiva de la 
Agencia de Defensa de la Competencia de Andalucía, de con-
formidad con lo establecido en la disposición final segunda de 
la citada Ley 6/2007. 

En el Título II de la mencionada Ley 6/2007, de 26 de 
junio, se establece la organización de la Agencia, que estará 
constituida por la Dirección-Gerencia, el Consejo de Defensa 
de la Competencia de Andalucía, el Departamento de Investi-
gación de Defensa de la Competencia de Andalucía, el Depar-
tamento de Estudios, Análisis de Mercados y Promoción de la 
Competencia y la Secretaria General.

De este modo, el presente Decreto aborda la creación de 
los puestos de trabajo, tanto de personal funcionario como la-
boral, adscritos a la Agencia de la Defensa de la Competencia 
de Andalucía, que se consideran imprescindibles para el cum-
plimiento de las funciones que le atribuye la Ley 6/2007.

Según lo previsto en el artículo 37 de la Ley 7/2007, de 
12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, se han 

efectuado los trámites oportunos ante los representantes de 
las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Sectorial 
de Negociación de la Administración General.

Asimismo, en aplicación del artículo 9.3.d) del VI Conve-
nio Colectivo del Personal Laboral de la Junta de Andalucía, se 
ha procedido a la negociación del presente Decreto en el seno 
de la Comisión del Convenio.

En su virtud, conforme a lo previsto en el artículo 4.2.g) 
de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la 
Función Pública de la Junta de Andalucía, así como en el ar-
tículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por 
el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de 
puestos de trabajo; a propuesta de la Consejera de Justicia y 
Administración Pública, previo informe favorable de la Conse-
jería de Economía y Hacienda y previa deliberación del Consejo 
de Gobierno, en su reunión del día 12 de febrero de 2008,

D I S P O N G O

Artículo único. Modificación parcial de la relación de 
puestos de trabajo de la Administración General de la Junta 
de Andalucía correspondiente a la Agencia de Defensa de la 
Competencia de Andalucía.

La relación de puestos de trabajo de la Administración 
General de la Junta de Andalucía correspondiente a la Agencia 
de Defensa de la Competencia de Andalucía queda modificada 
en los términos expresados en el Anexo de este Decreto.

Disposición final única. Entrada en vigor.
El presente Decreto entrará en vigor el día siguiente al de 

su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 
No obstante, los efectos administrativos y económicos deriva-
dos de su aprobación serán del día 1 del mes siguiente al de 
su publicación.

Sevilla, 12 de febrero de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

MARÍA JOSÉ LÓPEZ GONZÁLEZ
Consejera de Justicia y Administración Pública 



Sevilla, 19 de febrero 2008 BOJA núm. 35 Página núm. 63

  

3
AN
EX
O

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
E
R
E
N
C
I
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:
 
 
 
 
D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
E
R
E
N
C
I
A

1
1
4
3
6
7
1
0

1
1
4
9
2
9
1
0

1
1
4
7
3
1
1
0

1
1
4
9
0
6
1
0

1
1
4
3
6
8
1
0

1
1
4
3
6
9
1
0

1
1
4
7
3
2
1
0

1
1
4
3
7
0
1
0

1
1
4
3
7
2
1
0

1
1
4
3
7
3
1
0

1
1
4
3
7
4
1
0

1
1
4
3
7
5
1
0

1
1
4
3
7
6
1
0

1
1
4
3
7
7
1
0

1
1
4
3
7
8
1
0

1
1
4
3
7
9
1
0

1
1
4
3
9
3
1
0

1
1
4
3
9
4
1
0

1
1
4
3
9
1
1
0

1
1
4
3
8
0
1
0

1
1
4
3
8
1
1
0

1
1
4
3
8
2
1
0

1
1
4
3
8
3
1
0

1
1
4
3
8
4
1
0

1
1
4
3
8
5
1
0

1
1
4
3
8
6
1
0

1
1
4
9
6
7
1
0

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
 
G
E
N
E
R
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
O
R
D
I
N
A
D
O
R
 
S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
P
.
 
D
E
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
G
E
S
T
I
O
N
-
 
I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
S
E
J
E
R
O
 
T
E
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
B
T
E
.
 
A
S
I
S
T
.
 
S
E
C
R
E
T
A
R
Í
A
 
C
O
N
S
E
J
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

G
A
B
I
N
E
T
E
 
S
I
S
T
E
M
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
V
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
E
C
O
N
O
M
I
C
A
 
Y
 
P
E
R
S
O
N
A
L
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
P
E
R
S
O
N
A
L
 
Y
 
A
S
U
N
T
O
S
 
G
R
A
L
E
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
G
E
S
T
I
O
N
 
E
C
O
N
O
M
I
C
A
 
Y
 
C
O
N
T
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

U
N
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
G
E
S
T
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
T
O
R
.
 
D
P
.
E
S
T
U
D
I
O
S
,
A
N
A
L
.
 
M
E
R
C
.
Y
 
P
R
O
M
.
C
O
M
P

G
B
T
E
.
 
E
S
T
U
D
I
O
,
 
A
N
A
L
.
M
E
R
C
A
D
O
 
Y
 
P
R
O
M
.
C
O
M
P
.

S
V
.
 
S
I
S
T
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
O
N
 
D
E
 
L
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A
.

S
C
.
 
I
N
F
O
R
M
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
C
O
O
R
D
I
N
A
C
I
Ó
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

N
G
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

D
I
R
E
C
T
O
R
 
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
O
 
D
E
 
I
N
V
E
S
T
I
G
A
C
I
O
N
.
.

I
N
S
P
E
C
T
O
R
 
J
E
F
E
 
D
E
 
L
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.

I
N
S
P
E
C
T
O
R
 
D
E
 
L
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
C
.
 
I
N
S
P
E
C
C
I
Ó
N
 
D
E
 
L
A
 
C
O
M
P
E
T
E
N
C
I
A
.
.
.
.
.
.
.
.

A
S
E
S
O
R
 
T
É
C
N
I
C
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 3 1 1

A B
-
C

A
-
B

C
-
D

A A A B
-
C

A A A
-
B

B
-
C

C
-
D

A
-
B

B
-
C

C
-
D

A A A A A C
-
D

A A A A A

F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F F

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
C

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C

P
C

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
A
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1

P
-
B
1
1

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
B
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
C
1

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
2

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

I
N
T
E
R
V
E
N
C
I
Ó
N

L
E
G
.
R
É
G
.
J
U
R
Í
D
I
C
O

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
E
C
N
.
I
N
F
O
R
M
.
Y
 
T
E
L
E
C
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

R
E
C
U
R
S
O
S
 
H
U
M
A
N
O
S

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

P
R
E
S
.
Y
 
G
E
S
T
.
 
E
C
O
N
.

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

O
R
D
.
 
E
C
O
N
Ó
M
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

3
0

2
2

2
5

1
8

2
8

2
7

2
5

2
2

2
7

2
8

2
5

2
2

1
8

2
5

2
2

1
8

3
0

2
7

2
8

2
5

2
5

1
8

3
0

2
8

2
7

2
5

2
5

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2

 
 
2
4
.
9
6
9
,
6
0

 
 
1
2
.
0
0
9
,
9
6

 
 
1
2
.
0
8
0
,
8
8

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

 
 
1
0
.
0
5
0
,
1
2

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
2
.
0
8
0
,
8
8

 
 
1
0
.
0
5
0
,
1
2

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
1
2
.
0
8
0
,
8
8

 
 
1
0
.
0
5
0
,
1
2

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
2
4
.
9
6
9
,
6
0

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
2
4
.
9
6
9
,
6
0

 
 
2
0
.
1
4
5
,
2
4

 
 
1
8
.
1
1
6
,
2
8

 
 
1
3
.
1
4
3
,
2
4

 
 
1
2
.
0
8
8
,
4
4

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S



Página núm. 64 BOJA núm. 35 Sevilla, 19 de febrero 2008

  

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
O
R
G
.
 
A
U
T
Ó
N
O
M
O
:
 
E
C
O
N
O
M
I
A
 
Y
 
H
A
C
I
E
N
D
A

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
E
R
E
N
C
I
A

S
E
V
I
L
L
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
E
R
E
N
C
I
A

1
1
4
3
8
7
1
0

1
1
4
3
8
9
1
0

1
1
4
3
8
8
1
0

1
1
4
4
1
0
1
0

1
1
4
3
6
5
1
0

1
1
4
3
7
1
1
0

1
1
4
3
6
6
1
0

1
1
4
4
1
1
1
0

1
1
4
3
9
0
1
0

1
1
4
3
9
5
1
0

1
1
4
3
9
2
1
0

N
G
.
 
T
R
A
M
I
T
A
C
I
O
N
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
G
R
A
D
O
 
M
E
D
I
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

T
I
T
U
L
A
D
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
D
I
R
E
C
T
O
R
 
G
E
R
E
N
T
E
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
P
R
E
S
I
D
E
N
T
E
 
D
E
L
 
C
O
N
S
E
J
O
.
.
.
.
.

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
/
A
 
V
O
C
A
L
E
S
 
D
E
L
 
C
O
N
S
E
J
O
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

C
O
N
D
U
C
T
O
R
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
R
D
E
N
A
N
Z
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

2 1 3 1 1 1 1 3 3 2 2

C
-
D

B A A C
-
D

C
-
D

C
-
D

C C I
V

V

F F F F F F F F F L L

P
C

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

P
L
D

P
L
D

P
L
D

P
C
,
S
O

P
C
,
S
O

S
,
P
C

P
C
,
S

P
-
C
1

P
-
B
1
2

P
-
A
1
2

P
-
A
1
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
1

P
-
C
1

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

H
A
C
I
E
N
D
A
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

A
D
M
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

C
O
N
D
U
C
T
O
R

O
R
D
E
N
A
N
Z
A

1
8

1
8

2
2

2
2

1
8

1
8

1
8

1
5

1
5

0
0

0
0

X
X
X
X
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
X
X
X
-

X
-
X
X
-

X
X
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

1
 
 
 
8
.
1
1
6
,
2
0

 
 
 
4
.
7
0
3
,
7
6

 
 
 
4
.
9
8
0
,
2
4

 
 
 
4
.
9
8
0
,
2
4

 
 
 
9
.
3
4
5
,
6
0

 
 
 
9
.
3
4
5
,
6
0

 
 
 
9
.
3
4
5
,
6
0

 
 
 
7
.
1
6
1
,
4
8

 
 
 
4
.
8
3
4
,
4
4

 
 
 
1
.
9
4
9
,
7
6

 
 
 
1
.
6
1
1
,
7
2

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A

A
Ñ
A
D
I
D
O
S


